臺北市大安區光武里 1 1 1 年里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：111.08.5（星期五）上午 11：00

二、 地點：敦化南路一段 160巷 20號

三、 主持人：韓修和里長               紀 錄：王怡心里幹事

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：黃光慧課長

六、 參加人員及工作報告：

鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名

第 1鄰 李潤原 第 2鄰 (暫缺) 第 3鄰 陳文輝

第 4鄰 蔣羅淑粉 第 5鄰 鄭詩瀚 第 6鄰 郝英琪

第 7鄰 (缺席) 第 8鄰 王正揚 第 9鄰 賴柏宇

第 10鄰 郭宜婷 第 11鄰 許秀玲 第 12鄰 李明柏

第 13鄰 (缺席) 第 14鄰 黃月琴 第 15鄰 邱麗華

第 16鄰 葉卉庭 第 17鄰 魏村賢 第 18鄰 姬中和

第 19鄰 武永恒 第 20鄰 李柏村 第 21鄰 謝明晃

第 22鄰 楊賽華 第 23鄰 劉玉貞 第 24鄰 (暫缺)

第 25鄰 張小穎 第 26鄰 陳柏亘 第 27鄰 (缺席)

第 28鄰 羅琳

壹、主席致詞：略 。

貳、里辦公處工作報告。如會議資料（略）。

參、宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、討論事項：【本次會議共計 23位鄰長出席】。

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備 註

大安區公所 課長 黃光慧 國民年金、兒少保護、急難救助、急
難…等如書面資料

里辦公處 里長 韓修和 如書面資料

大安健康服務中心 護理師 丁姿池 公衛教育宣導

安和消防隊所 消防員 陶柏憲 防災交育訓練宣導

大安戶政 員工 江長紘 自然人憑證

議長陳錦祥辦公室 本人 陳錦祥 略

市議員簡舒培 本人 簡舒培 略

市議員王欣儀 本人 王欣儀 略

市議員李柏毅 本人 李柏毅 略

市議員王閔生 本人 王閔生 略

市議員苗博雅 主任 李孟璋 略

市議員徐弘庭 主任 沙帥 略

市議員耿威 本人 孫紹凱 略

市議員林奕華 本人 林奕華 略

提案(一)

案由：研商本里 111 年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：詳如「111 年度里鄰建設服務經費修正計劃表」(附件一)。
項目名稱 原計畫金額 修正金額

守望相助工作(增列) 0 1,200

辦理節慶、公益、環保等相關活動 (減列) 40,915 39,715

辦法：111 年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 26位，出席 23位，23位無異議通過，本案依計畫辦理。

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：感謝各位鄰長對本里 111年度經費修正之決議，今後里辦公處會

持續推動各項計劃。

柒、上級指導員講評：略。

捌、散會（中午 12點 30分）。